
Opět jsme nestačili v prvním poločase

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 02 Říjen 2011 11:57 - 

Sokol SČV - Tatran Touax Supíkovice 2 : 3 (0 : 2)

Sobota 1.10.2011 - Na domácím hřišti jsme od počátku tahali za kratší konec a rychlé dvě
branky na počátku utkání nám nedovolili dostat se dohry. V celém utkání hrál soupeř lepší
fotbal a častokrát jsme se štěstím odolali.

Přesto se nám povedlo zvítězit alespoň ve druhém poločase po brankách Mirka Juhaňáka,
který dorazil míč po střele Jirky Lapčíka, a Patrika Ligenzy, který zužitkoval Mirkovo přiťuknutí
po dlouhém autovém vhazování. Rozhodla tak branka až z poloviny hřiště, kterou jsme dostali
po nepřesném výkopu.

Branky SČV: 65. Miroslav Juhaňák (as. Jiří Lapčík) 1 : 2, 85. Patrik Ligenza (as. Miroslav
Juhaňák) 2 : 3

Sestava SČV: Vašut - Staník, Machů Martin, Kopřiva, Turoň (30. Lapčík Jan) - Fidrich, Jílek,
Lapčík Jiří, Žák (70. Bundil) - Juhaňák, Ligenza, nenastoupil Porč 

  

 1 / 1


